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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA NOMINACJĘ DO WYDZIAŁU 
APELACYJNEGO SĄDU NAJWYŻSZEGO STANU NOWY JORK  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś nominację sędzi Marshy Michael na wolne 
stanowisko w Pierwszym Wydziale Apelacyjnym Sądu Najwyższego Stanu Nowy Jork.  
 
„Nasz system prawny opiera się na inteligentnych, wnikliwych sędziach, którzy kierują 
naszymi sądami i wymierzają sprawiedliwość” – powiedziała gubernator 
Hochul. „Jestem dumna, że mogę powołać sędzię Marshę D. Michael do Pierwszego 
Wydziału Apelacyjnego. Nie mam wątpliwości, że będzie ona oddanie służyć 
mieszkańcom stanu Nowy Jork”.  
  
Marsha D. Michael pełni obecnie funkcję sędziego apelacyjnego w Sądzie Najwyższym 
w 1. i 12. okręgu sądowym. W 2018 r. została wybrana do Sądu Najwyższego Stanu 
Nowy Jork w 12. okręgu sądowym (hrabstwo Bronx).  
  
Sędzia Michael rozpoczęła karierę sędziowską w 2015 r., kiedy to została wybrana na 
stanowisko sędziego Sądu Cywilnego Miasta Nowy Jork w hrabstwie Bronx. Została 
przydzielona do Sądu Karnego Miasta Nowy Jork, gdzie przewodniczyła sprawom o 
wykroczenia związane z przemocą domową, a także prowadziła procesy z udziałem 
ławy przysięgłych.  
  
Jeszcze wcześniej Marsha Michael pracowała jako główny referent prawny sędzi 
Deborah A. Dowling i Janice L. Bowman. Sędzia Michael uzyskała tytuł doktora prawa 
w Albany Law School w 2002 r. i rozpoczęła karierę prawniczą jako aplikantka w firmie 
zajmującej się sporami cywilnymi w hrabstwie Bronx.  
  
Sędzia Michael nadal pełni służbę publiczną w hrabstwie Bronx, gdzie wykłada w 
Monroe College i zarządza stażami sądowymi oraz programem mentorskim we 
współpracy z innymi sędziami i lokalną szkołą średnią w Bronksie. Przez cały rok 
szkolny stażyści asystują sędziom orzekającym w sądach cywilnych, karnych i 
rodzinnych. Sędzia Michael jest również przewodniczącą Komisji ds. Sprawiedliwego 
Traktowania Płci (Gender Fairness Committee) w sądach 12. okręgu sądowego, a także 
członkinią Judicial Friends Organization, nowojorskiego oddziału Krajowego 
Stowarzyszenia Kobiet Sędziów (National Association of Women Judges), Rady 
Sądownictwa Krajowego Stowarzyszenia Prawników (Judicial Council of the National 



Bar Association) oraz zarządu Supreme Court Justices Association of the City of New 
York, Inc.  
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